
 
Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa – Pr 
________________________________________________________________________________________ 

 

1 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012 
 

 
COMUNICADO Nº 04/2012 

 
 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM ISENÇÃO DA 
TAXA DE INSCRIÇÃO 

 
 
 

 O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por lei, nos termos do item 1.14.1 do Edital que regulamenta o CONCURSO 
PÚBLICO Nº 001/2012 e tendo em vista o contido no protocolado sob nº 0450457/2012. 
 
 
 

RESOLVE 
 
 
 

 Incluir na Relação publicada no Diário Oficial do Município, edição de 18, 19 e 20 de 
fevereiro de 2012,  o seguinte resultado: 

 
 
 
DOADOR DE SANGUE - Processo Deferido: 
 

NOME REGISTRO GERAL EMPREGO PÚBLICO 
Luiz Geraldo Inacio de Camargo 3.532.831-9-SSP-PR Pintor de Paredes 
 
 
 
 
 

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 22 de fevereiro de 2012. 
 
 
 

José Elizeu Chociai 
Secretário Municipal de Gestão  

de Recursos Humanos 


